Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

Муниципальное автономное учреждение городского округа город
Выкса Нижегородской области

«Физкультурно-оздоровительный комплекс
«Баташев Арена»

ПРИКАЗ

г. Выкса

№

«Об утверждении прейскуранта на оказание платных услуг
МАУ городского округа г. Выкса Нижегородской области

«ФОК «Баташев Арена» в новой редакции»

В целях осуществления приносящей доход деятельности, в соответствии
с Уставом МАУ городского округа г. Выкса Нижегородской области «ФОК
«Баташев Арена» и Положением об организации и предоставлении платных
услуг в МАУ городского округа г. Выкса Нижегородской области «ФОК
«Баташев Арена», утвержденным приказом от 12.02.2019 г. № 28/ка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прейскурант на оказание платных услуг МАУ городского

округа г. Выкса Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена» в новой
редакции (Приложение №1 к приказу).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 30 декабря 2023 года.
3. Признать утратившими силу:
- приказ от 31.10.2022 г. № 47 «Об утверждении прейскуранта на

оказание платных услуг МАУ городского округа г. Выкса Нижегородской
области «ФОК «Баташев Арена»;

- приказ от 02.10.2023 г. № 33 «О внесении изменений в прейскурант на
оказание платных услуг МАУ городского округа г. Выкса Нижегородской
области «ФОК «Баташев Арена», утвержденный приказом МАУ городского
округа г. Выкса Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена» от
31.10.2022 г. №47.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по административно-хозяйственной части Баикину Т.Ю.

Директор В.Н. Шалунов

Приложение № 1 к приказу
от « » /Z 2023 г.

«Об утверждении прейскуранта об оказании
платных услуг в МАУ городского округа г.Выкса
Нижегородской области «ФОК «Баташев Арена»

Прейскурант на оказание платных услуг
МАУ городского округа г. Выкса Нижегородской области

"ФОК « Баташев Арена"
№
п/п Вид услуг Время Стоимость (руб.)

Бассейн

1 Разовое посещение 45 мин. 170

2 , Абонемент 4 посещения 45 мин 540

3 Абонемент 8 посещения 45 мин 1000

4 Абонемент 8 занятий
(бассейн + тренажерный зал)

1 месяц 1830

5 Абонемент 12 посещения 45 мин 1420

6 Абонемент 12 занятий
(бассейн + тренажерный зал)

1 месяц 2550

7 Физкультурно-оздоровительные услуги по
плаванию- индивидуальное занятие

45 мин 450

8 Физкультурно-оздоровительные занятия по
плаванию - занятия в группе

45 мин 280

9 Абонемент 8 посещений физкультурно-
оздоровительные услуги по плаванию- занятия в
группе

45 мин 2030

10 Аква-аэробика 45 мин 280
11 Услуга по предоставлению малой чаши бассейна 45 мин 2030

12 Услуга по предоставлению малой чаши бассейна 1\2 45мин 1130

13 Услуга по предоставлению большой чаши бассейна 45 мин 5100

14 Услуга по предоставлению одной дорожки для
физических лиц

45 мин, 850

15 Услуга по предоставлению одной дорожки для
юридических лиц

45 мин 1200

Ледовая арена
16 Массовое катание 60 мин 120

17 Массовое катание с предоставлением
спортинвентаря

60 мин 150

18 Услуги по предоставлению ледовой арены с 08.00-до 22.00
60 мин

2800

19 Услуги по предоставлению ледовой арены с 08.00-до 22.00
30 мин

1400

20 Услуги по предоставлению ледовой арены для
занятий в рамках спортивных сборов

с 8.00-до 22.00
60 мин

3300

21 Услуга по предоставлению ледовой арены Уг с 08.00-до 22.00
60 мин

1650

22 Услуга по предоставлению ледовой арены Уг с 08.00-до 22.00
30 мин

825

23 Услуга по предоставлению ледовой арены для
занятий в рамках спортивных сборов

с 08.00-до 22.00
30 мин

1650

24 Услуга по предоставлению ледовой арены для игры
в кёрлинг ( инвентарь)

бОмин 3000

25 Физкультурно-Оздоровительные услуги по фигурному
катанию

1 занятие 300

26 Физкультурно-Оздоровительные услуги по
хореографии

1 занятие 180

Универсальный зал
27 Услуга по предоставлению универсального зала 60 мин 600

28 Услуга по предоставлению универсального зала 30 мин 300

29 Услуга по предоставлению зала хореографии 60 мин 400

30 Услуга по предоставлению зала хореографии ЗОмин 200

Тренажерный зал
31 Разовое посещение 60 мин 120-

32 Абонемент 8 посещения 60 мин 800

33 Абонемент 12 посещения 60 мин 1200

34 Абонемент на безлимитное посещение тренажерного
зала

60 мин 1600

35 Посещение тренажерного зала разовые студенты 60 мин 90

36 Абонемент 8 посещений студенты 60 мин 600

37 Абонемент безлимитное посещение тренажерного
зала студенты

60 мин 1200

Футбольное поле

38 Услуги по предоставлению футбольного поля (будни) бОминут 1200

39 Услуги по предоставлению футбольного поля
(выходные, праздничные дни)

60 минут 1400

40 Услуги по предоставлению футбольного поля в
рамках спортивных сборов

60 минут 2000

41 Услуги по предоставлению футбольного поля в
рамках спортивных сборов

30 минут 1000

42 Услуги по предоставлению футбольного поля
1/2(будни)

60 минут 600

43 Услуга по предоставлению футбольного поля 1\2
(выходные, праздничные дни)

бОминут 700

44 Услуга по предоставлению футбольного поля
1/4(будни)

60 минут 300

45 Услуга по предоставлению футбольного поля 1/4
(выходные, праздничные дни)

бОминут 350

46 Услуги по предоставлению футбольного поля (будни) 30 минут 600

47 Услуги по предоставлению футбольного поля
(выходные, праздничные дни)

30 минут 700

48 Услуга по предоставлению футбольного поля 1\2
(выходные, праздничные дни)

30 минут 350

49 Услуги по предоставлению футбольного поля
1/2(будни)

30 минут 300

50 Услуга по предоставлению футбольного поля
1/4(будни)

30 минут 150

51 Услуга по предоставлению футбольного поля 1/4
(выходные, праздничные дни)

30 минут 175

52 Услуги по предоставлению футбольного поля 1/2 в
рамках спортивных сборов

бОминут 1000

53 Услуги по предоставлению футбольного поля 1/2 в
рамках спортивных сборов

ЗОминут 500

Игровой спортивный зал

54 Услуга по предоставлению игрового зала 60 минут 1000

55 Услуга по предоставлению игрового зала 30 минут 500

56 Услуга по предоставлению игрового зала 1\2 60 минут 500

57 Услуга по предоставлению игрового зала для
проведения спортивно-массовых мероприятий
(будни)

60 минут 1400

58 Услуга по предоставлению игрового зала для
проведения спортивно-массовых мероприятий
(праздники, выходные)

60 минут 1800

59 Услуга по предоставлению игрового зала 1\2 30 минут 250

Прочие услуги
60 Услуга по предоставлению стола для настольного

тенниса
60 минут 100

61 Услуга по предоставлению стола для настольного
тенниса с инвентарем

60 минут 150

62 Услуга по предоставлению бильярдного
стола(большой)

60 минут 250

63 Абонемент безлимитный
( бассейн, ледовая арена, тренажерный зал)

1 месяц 3400

64 Прокат лыж 1 пара - 60 минут 120

65 Прокат лыж 1 пара- 30 минут 60

66 Прокат лыж 1 пара - 1 сутки 600

67 Заточка коньков 1 пара 100

68 Прокат коньков 1 пара - 1час 60

69 Разовый входной билет на спортивные мероприятия 1 50

70 Услуга по предоставлению раздевалки (на время
проведения сборов, спорт., массов. мероприятий на
коммерч.основе )№ 157,148,135,140( от 30 кв.м)

1 - сутки 350

71 Услуга по предоставлению раздевалки (на время
проведения сборов, спорт., массов. мероприятий на
коммерческой основе )№ 161,160( от16 кв,м,)

1-сутки 250

72 Услуга по предоставлению сушилки для коньков 1 час-1 пара 30

73 Услуга по предоставлению музыкальной
аппаратуры( на время проведения сборов, спорт.,
массов. мероприятий на коммерческой основе
Магнитофон)

1час 200

74 Услуга по предоставлению музыкальной
аппаратуры( на время проведения сборов, спорт.,

1час 300

массов. мероприятий на коммерческой основе
Акустическая колонка)

75 Услуга по предоставлению профессиональной
музыкальной аппаратуры с инструктором(на время
проведения сборов, спорт., массов. мероприятий на
коммерческой основе акустическая
колонка, микрофон)

1 час 400

76 Проведение фитнес занятий 1час 200

Менеджер
по планово-экономической работе С.А.Мирошкина